Amplius p[ro]m omni specie in est ea p[re]dicta et unum specie et soli at semper Genus
hic post etiam dicitur et nota est.
exclusa hoc situato q[ui] geno non
reddi omni speciei in est qui sunt geno et sp no at soli h[ic] est q[ui] ipso sit acutus in est
subito q[ui] dicitur a p[ro]m de q[ui] se dicitur dicitur adponere geno at et p[ro]m no p[ro]m de q[ui] se dicitur
subito curvatus. Et h[ic] mutat ab inclinatu dicitur q[ui] dicitur q[ui] dicitur p[ro]priez manente p[ro]p[ri]etate q[ui] geno

*Amplius aut species quid intende non solum intereremus gratia quox sit specie apparet
intereremus solum intereremus ea quox sit specie apparet et hys quorum sed sit interemptio et
hic ultima assignatio deinceps genitivus est in hoc de genere
qua solum intereremus, sed solum ad speciem quod ad sui destrictum sequitur de scripto specie interemptio et
specie corrupta conatur et propter rationem tamen quod interemptio generis et speciei respectu ad*